FanpabiOuH NMNaBen BukropoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

23/1-01

23/1-02

23/1-04

23/1-05

23/1-06

23/1-07

23/1-09

23/1-10

23/1-12

23/1-13

23/1-14

23/1-16

23/1-17

23/1-18

23/1-19

23/1-21

23/1-22

23/1-25

23/1-26

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 "PAN3"

000 "PAI3"

000 "PAIN3"

000 "PA3"

000 "PAN3"

000 "PA3"

000 "PAN3"

000 "PA3"

000 "PAN3"

000 "PA3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PA3"

000 "PAN3"

000 "PA3"

000 "PAN3"

000 "PAI3"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

09.01.2023

10.01.2023

10.01.2023

11.01.2023

11.01.2023

12.01.2023

16.01.2023

16.01.2023

16.01.2023

16.01.2023

17.01.2023

18.01.2023

18.01.2023

19.01.2023

23.01.2023

24.01.2023

25.01.2023

25.01.2023

30.01.2023

CBepeHun

FaHabI6uH NaBen BukTopoBuy

008725
18.10.2013

Bup,
OOBbEKT OLEeHKH onpepenseMon

CTOMMOCTH
KBapTMpa pblHOYHas

pblHOYHas,
KBapTMpa

NNKBUAALMOHHAsA
KBapTupa pbIHOYHasA
KBapTMpa pblHOYHas
KBapTupa pbIHOYHasA

bIHOYHas,

KBapTMpa PEIHOYHE

NNKBUAALMOHHAsA
KBapTupa pbIHOYHasA
KBapTupa pblHOYHas
KBapTupa pblHOYHas
KBapTupa pblHOYHas
KBapTupa pblHOYHas

bIHOYHasA
KBapTMpa PEIHOYHAA,

NNKBUAALMOHHAsA
KBapTMpa pblHOYHas
KBapTMpa pblHOYHas

pblHOYHas,
KBapTupa

NNKBUAALMOHHAsA
KBapTMpa pblHOYHas
KBapTMpa pblHOYHas
KBapTupa pbIHOYHasA
KBapTupa pblHOYHas

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTH

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



23/1-27

23/1-29

23/1-30

23/1-31

23/1-34

23/1-35

23/1-36

23/1-37

23/1-38

23/1-45

23/1-49

23/1-52

23/1-54

23/1-55

23/1-57

23/1-58

23/1-60

23/1-63

23/1-64

23/1-65

23/1-66

23/1-68

23/1-69

23/1-71

23/1-72

000 "PA3"

000 "PAN3"

000 "PAIN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PA3"

000 "PAN3"

000 "PAI3"

000 "PAN3"

000 "PAI3"

000 "PAN3"

000 "PAI3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAI3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAIN3"

000 "PAI3"

000 "PAN3"

000 "PAI3"

000 "PAN3"

000 "PAI3"

000 "PAN3"

30.01.2023

02.02.2023

02.02.2023

02.02.2023

03.02.2023

03.02.2023

08.02.2023

09.02.2023

09.02.2023

13.02.2023

14.02.2023

14.02.2023

15.02.2023

16.02.2023

22.02.2023

06.02.2023

17.02.2023

20.02.2023

28.02.2023

28.02.2023

28.02.2023

02.03.2023

02.03.2023

03.03.2023

03.03.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMe IbHbIN Yy4acToK n
XKNON A0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMeJibHbI yHacToK U
XKWUoM Oom

3eMeIbHbIN Y4acTOK ”
He3aBepoLlleHHoe
CTponTenbCTBO

KBapTupa

KBapTupa

HeXXunnoe noMeLwleHunsa

KBapTupa

3eMe bHbIN Yy4acToK n
XKNON A0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,
NNKBMNOAUNOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pblHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NnnKeBngaunoOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



23/1-74

23/1-77

23/1-78

23/1-79

23/1-80

23/1-81

23/1-85

23/1-82

23/1-83

23/1-84

23/1-86

23/1-87

23/1-88

23/1-89

23/1-91

23/1-92

23/1-93

23/1-94

23/1-96

23/1-100

23/2-02

23/2-03

23/2-04

23/2-06

000 "PA3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAI3"

000 "PAN3"

000 "PA3"

000 "PAN3"

000 "PA3"

000 "PAN3"

000 "PA3"

000 "PAN3"

000 "PA3"

000 "PAN3"

000 "PA3"

000 "PAN3"

000 "PAIN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAI3"

000 "PAN3"

000 "PAI3"

000 "PAN3"

07.03.2023

06.03.2023

07.03.2023

07.03.2023

07.03.2023

07.03.2023

10.03.2023

14.03.2023

14.03.2023

15.03.2023

16.03.2023

16.03.2023

21.03.2023

20.03.2023

21.03.2023

23.03.2023

23.03.2023

27.03.2023

27.03.2023

29.03.2023

29.03.2023

29.03.2023

30.03.2023

31.03.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

rapax

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA,
NINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN



	Гандыбин Павел Викторович

