Гандыбин Павел Викторович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.						
Позиция			Сведения			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Гандыбин Павел Викторович 008725				
					Дата вкл	Дата включения в реестр членов РОО
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
23/1-01	000 "РАЙЗ"	09.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
23/1-02	000 "РАЙЗ"	10.01.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости	
23/1-04	000 "РАЙЗ"	10.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
23/1-05	000 "РАЙЗ"	11.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
23/1-06	000 "РАЙЗ"	11.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
23/1-07	000 "РАЙЗ"	12.01.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости	
23/1-09	000 "РАЙЗ"	16.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
23/1-10	000 "РАЙЗ"	16.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
23/1-12	000 "РАЙЗ"	16.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	

23/1-13	000 "РАЙЗ"	16.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-14	000 "РАЙЗ"	17.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-16	000 "РАЙЗ"	18.01.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
23/1-17	000 "РАЙЗ"	18.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-18	000 "РАЙЗ"	19.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-19	000 "РАЙЗ"	23.01.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
23/1-21	000 "РАЙЗ"	24.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-22	000 "РАЙЗ"	25.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-25	ООО "РАЙЗ"	25.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-26	000 "РАЙЗ"	30.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-27	000 "РАЙЗ"	30.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-29	000 "РАЙЗ"	02.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-30	000 "РАЙЗ"	02.02.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
23/1-31	000 "РАЙЗ"	02.02.2023	земельный участок и жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-34	ООО "РАЙЗ"	03.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-35	000 "РАЙЗ"	03.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

23/1-36	000 "РАЙЗ"	08.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-37	000 "РАЙЗ"	09.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-38	000 "РАЙЗ"	09.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-45	000 "РАЙЗ"	13.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-49	000 "РАЙЗ"	14.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-52	000 "РАЙЗ"	14.02.2023	земельный участок и жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-54	000 "РАЙЗ"	15.02.2023	земельный участок и незаверошенное строительство	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-55	000 "РАЙЗ"	16.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-57	000 "РАЙЗ"	22.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-58	000 "РАЙЗ"	06.02.2023	нежилое помещения	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-60	000 "РАЙЗ"	17.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-63	000 "РАЙЗ"	20.02.2023	земельный участок и жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
23/1-64	000 "РАЙЗ"	28.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-65	000 "РАЙЗ"	28.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-66	000 "РАЙЗ"	28.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

23/1-68	000 "РАЙЗ"	02.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-69	000 "РАЙЗ"	02.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-71	000 "РАЙЗ"	03.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-72	000 "РАЙЗ"	03.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-74	000 "РАЙЗ"	07.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-77	000 "РАЙЗ"	06.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-78	000 "РАЙЗ"	07.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-79	000 "РАЙЗ"	07.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-80	ООО "РАЙЗ"	07.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-81	000 "РАЙЗ"	07.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-85	000 "РАЙЗ"	10.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-82	000 "РАЙЗ"	14.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-83	000 "РАЙЗ"	14.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-84	000 "РАЙЗ"	15.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-86	000 "РАЙЗ"	16.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-87	ООО "РАЙЗ"	16.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

23/1-88	000 "РАЙЗ"	21.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-89	000 "РАЙЗ"	20.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-91	000 "РАЙЗ"	21.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-92	000 "РАЙЗ"	23.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-93	000 "РАЙЗ"	23.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-94	000 "РАЙЗ"	27.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1-96	000 "РАЙЗ"	27.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/1- 100	000 "РАЙЗ"	29.03.2023	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
23/2-02	000 "РАЙЗ"	29.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/2-03	000 "РАЙЗ"	29.03.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
23/2-04	000 "РАЙЗ"	30.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/2-06	000 "РАЙЗ"	31.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости